

حادثه‌ها

قاچاقچی مسلح در درگیری با پلیس کشته شد

● یک قاچاقچی مواد مخدر و شرور مسلح در یک عملیات پلیسی کشته شد.
سردار «غلامرضا جعفری»، فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان «بستک» حین گشت‌زنی در یکی از محوره‌ای مواصلاتی شهرستان به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شدند و دستور توقف دادند. وی افزود: قاچاقچیان بدون توجه به دستور پلیس و علائم هشداردهنده اقدام به فرار کردند که پس از تعقیب‌وگریز طولانی، عرصه را بر خود تنگ دیده و اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کردند که با توجه به برتری حجم آتش مأموران، خودرو متوقف شد و یکی از قاچاقچیان به هلاکت رسید. این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی از خودرو، ۷۳ کیلوگرم تریاک به همراه یک قبضه سلاح جنگی کلاش با دو تیغه خشاب و ۲۳ فشنگ جنگی کشف شد.

۹ کشته در حادثه ریزش معدن طلا در اندونزی

● مقامات اندونزی از کشته‌شدن ۹ نفر در بی ریزش یک معدن غیرقانونی طلا در استان «سوماترا»ی این کشور خبر دادند.
ایسن حادثه زمانی رخ داد که ۱۲ نفر در حال حفاری برای استخراج طلا در یک معدن متروکه بودند. اجساد هشت مرد و یک زن که در حین حفاری بر اثر ریزش معدن زیر آوار مانده بودند، صبح دیروز از زیر آوار بیرون آورده شد. سه نفر دیگر این گروه که خارج از معدن بودند، وقوع این حادثه را به مقامات گزارش کرده بودند. قربانیان، کشاورزان محلی بودند که طلا را بدون وسایل و تجهیزات مناسب استخراج می‌کردند.

به‌اطلاع می‌رساند به‌استناد مصوبهٔ مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۵ و مجوز شمارهٔ ۰۶۷-۹۸۴/۵۷۰۹۵۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایهٔ شرکت از مبلغ ۱،۳۴۶،۹۲۵،۳۰۷،۰۰۰ ریال به‌مبلغ ۱،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین‌شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد ۴۰۷،۲۹۹،۷۸۳ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیرهنویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به‌منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۴۵،۷۷۴،۹۱۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی استفاده نشدهٔ سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارهٔ ۰۷۲۷۵-۴۰۹۰۱۰۷۲۷۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ ادارهٔ ثبت شرکت‌ها به‌شرح زیر عرضه می‌گردد:

۱) موضوع فعالیت شرکت:

الف) موضوعات اصلی:

- تولید و واردات انواع فیبر، نئوپان، تخته نیمه فشرده شامل LDF، و HDF، چوب پلاست و سایر مصنوعات چوبی در ابعاد و ضخامت های مختلف بطور خام، ساده، رنگی و روکش شده
- تولید و واردات کلیه انواع روکش از جمله روکش های طبیعی و مصنوعی مانند کاغذی، ملامینه و فرمیکا و نیز تولید و واردات انواع چسب، لاک، روغن جلا، سمباده، بتونه و کلیه مواد مرتبط
- تولید و واردات انواع درب، پنجره، کابینت، مبلمان خانگی و اداری، خانه های پیش ساخته و انواع محصولات چوبی در صنایع بالا دستی و پایین دستی اعم از خام، نیمه ساخته و ساخته شده
- نما سازی داخلی و خارجی محیط های اداری و مسکونی با استفاده از محصولات فوق
- اجرای طرح بهره برداری از جنگل و اجرای طرح هایی با استفاده از ضایعات و باز یافت
- کشت درختان، نهال، گیاهان و دانه های صنعتی، برداشت و بهره برداری، فروش و صادرات آنها و مشتقات تحویل شده و ضایعات ناشی از آن
- تولید و واردات انواع قطعات و لوازم یدکی مورد نیاز، سوله، انبار، وسائط نقلیه و تمامی تجهیزات مرتبط با آنها
- واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و ارائه کلیه خدمات مجاز وفق قوانین جاری کشور
- انجام کلیه خدمات انبارداری و تمامی امور مرتبط با آن از جمله تخلیه و بارگیری

ب) موضوعات فرعی: مذاکرات، مشاوره، مشارکت با افراد و شرکتهای داخلی و خارجی در تولید، واردات و صادرات؛ ارائه خدمات و مشاوره ای فنی و حرفه ای تجاری و مشارکت در سایر شرکتها حداکثر تا حد ۳۰ درصد سرمایه ثبت شده شرکت؛ تحصیل، وارد کردن، ساختن، مجهز نمودن، تغییر شکل دادن، گرایه دادن ؛ اخذ تسهیلات مالی و اعتباری از بانکها و موسسات داخل وخارج.

۲) مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی:

دفتر مرکزی: تهران، خیابان حافظ، کوچه طاووس، خیابان شهید دکتر حسن عضدی (آبان جنوبی) (پلاک ۲۸، طبقه همکف، واحد ۱، کد پستی ۱۵۹۸۷۱۸۴۱۱ کارخانه: جاده رشت به بندر انزلی، کیلومتر ۲۵- حسن رود، اول زیا کنار، پلاک ۱۴۱، کدپستی ۴۳۳۳۱۵۳۱۱ شرکت فاقد شعبه می باشد.

۳) سرمایه شرکت: ۱،۳۴۶،۹۲۵،۳۰۷،۰۰۰ ریال.

۴) موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی و تأمین سرمایه در گردش
۵) محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی

شرق؛ پسر جوانی که پسرعمویش را به قتل رسانده بود، وقتی در برابر قضات قرار گرفت از خاطرات کودکی اش با مقتول گفت و توضیح داد اعتیاد برادرش عامل این حادثه بود.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل درگیری شدیدی در یک قهوه‌خانه در جنوب شهر تهران به مأموران گزارش شد. زمانی که پلیس به محل رسید شاهدان گفتند درگیری یک زخمی داشته که عده‌ای او را به بیمارستان رساندند. ساعاتی بعد به مأموران گزارش شد پسر جوان به نام پدرام جان‌ش را از دست داده است. بررسی‌های مأموران نشان داد پدرام با پسرعمویش، حامد، درگیری داشت و روز حادثه نیز نزاع در قهوه‌خانه شدت گرفت و باعث جاقوکشی بین دو پسرعمو شد. مأموران حامد را شناسایی و بازداشت کردند. حامد در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من پدرام را زدم اما هدم‌گشتن او نبود. درگیری بالا گرفت و وقتی او به من حمله کرد برای دفاع از خودم او را زدم و همین باعث مرگش شد. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی این پرونده ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار مجازات او شد. در ادامه، وکیل اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفت و گفت: متهم برادرزاده یکی از اولیای‌دم است و این نسبت فامیلی داغ مرگ فرزند را برای اولیای‌دم شدیدتر کرده است. آنها به‌شدت تحت تأثیر مرگ فرزندشان هستند و نمی‌توانند این غم را فراموش کنند با اینکه درخواست قصاص کرده‌اند، اما

شرق؛ پسری جوان که یک‌بار به‌خاطر رسیدن به دختر موردعلاقه‌اش دزدی کرده و به زندان افتاده بود، دفعه دوم برای انتقام‌گیری از همان دختر باز هم مرتکب سرقت شد و بار دیگر به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس تهران ظهر روز یکشنبه هنگام گشت‌زنی در شمال پایتخت به خودروی پرایدی با دو سرنشین مشکوک شدند و بعد از استعلام شماره پلاک آن فهمیدند این خودرو مسروقه است، به‌همین دلیل به راننده دستور ایست دادند، اما مرد ناشناس بر سرعت خود افزود و تلاش کرد فرار کند. به‌این‌ترتیب عملیات تعقیب‌وگریز آغاز شد تا اینکه بالاخره پراید متوقف شد و دو سرنشین آن دستگیر شدند. مأموران در ادامه به بازرسی از پراید پرداختند و تعداد

حوادث

متهم به قتل در دادگاه: از قتل پسرعمویم پشیمانم

من همه تلاش‌م را می‌کنم که رضایت آنها را جلب کنم، هرچند به خودشان هم‌گفته‌ام درخواست قصاص برای برادرزاده کاری بسیار سنگین است و آنها را بیشتر تحت تأثیر قرار می‌دهد، اما فعلا درخواست موکлатم قصاص است.

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او با ابراز پشیمانی از کاری که کرده بود، گفت: من و پدرام از بچگی باهم بزرگ شده و مثل دو برادر بودیم؛ یا پدرام خانه ما بود یا من در خانه عمومیم بودم. واقعا با هم برادر بودیم و رفت‌وآمد زیاد پدرام به خانه ما به خاطر من بود تا اینکه مدتی قبل متوجه شدم برادرم معتاد شده است. البته پدرام در اعتیاد برادرم نقشی نداشت، اما او برای برادرم مواد می‌آورد و این کارش مرا عصبانی می‌کرد. چندبار به او گفتم برای برادرم جنس نیاور، اما پدرام نته‌تها جنس می‌آورد بلکه از من می‌خواست که پولش را بدهم. متهم گفت: چندباری پول دادم و بعد هم از پدرام خواستم دیگر این کار را نکند، اما توجهی نکرد. آخرین‌بار سر این موضوع باهم درگیر شدیم من حتی با برادر خودم هم دعوا کردم و گفتم نباید مواد بکشد و من را با پدرام درگیر کند، اما او به‌دلیل اعتیاد شدیدی که داشت به من توجه نمی‌کرد.

متهم درباره اینکه قتل چگونه اتفاق افتاد گفت: مدتی بود من و پدرام از هم دلخو بودیم. روز حادثه من به قهوه‌خانه رفتم و دیدم پدرام هم آنجاست. وقتی من وارد شدم جروبحثی یسین ما اتفاق افتاد. من هم عصبانی شدم و پدرام را به بیرون از قهوه‌خانه صدا کردم و به او گفتم بیا تا باهم صحبت کنیم. وقتی پدرام بیرون آمد به سمت من حمله کرد و مرا به باد کتک گرفت. آن‌قدر

عشق و انتقام؛ انگیزه‌های پسری برای دزدی

دوست شده است. متهم ادامه داد: من به‌خاطر مهسا به زندان افتاده بودم و نمی‌توانستم تحمل کنم پسری دیگر با او دوست باشد، به‌همین دلیل شماره آرش را پیدا و تلفنی او را تهدید کردم. او هم همین کار را انجام داد و در نهایت ما قرار ملاقات حضوری گذاشتیم و در آن قرار با هم گلاویز شدیم، اما در نهایت دعوا تمام شد. یک هفته بعد از آن بود که آرش با من تماس گرفت و از اتفاقی تازه خبر داد. جوان سارق در ادامه اعترافاش توضیح داد: آرش به من گفت ما به‌خاطر مهسا با هم درگیر شدیم درحالی‌که مهسا هم تو و هم مرا رها کرده و به سراغ پسری دیگر رفته و نامزد او شده است. شنیدن این حرف خیلی برایم سنگین بود. نمی‌توانستم بپذیرم دختری جوان احساسات من را

شرکت به ترتیب برابر با ۲۰۴،۵۸۴ و ۱۰۰،۷۵۰ میلیون ریال می‌باشد. همچنین بر اساس یادداشت شمارهٔ ۲۸ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی‌های احتمالی در خصوص پرونده مالیات بر ارزش افزوده سال ۱۳۹۳ می‌باشد همچنین جهت سالیهای ۱۳۹۴الغایت ۱۳۹۷ پرونده مالیاتی شرکت از بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده مورد رسیدگی قرار نگرفته است و به غیر از این موارد شرکت فاقد بدهی احتمالی دیگر به همراه مبلغ تضمین اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث می باشد.

۲۰) مدت پذیرهنویسی:

پذیرهنویسی از اول وقت اداری روزچهارشنبه مورخ۱۳۹۹/۰۲/۰۳ آغاز و تا پایان

عصبانی شدم و ترسیدم که اصلا کارهایم دست خودم نبود، چند ضربه به پدرام زدم تا او را دور کنم. وقتی پدرام روی زمین افتاد و او را خونین دیدم بلافاصله از کارم خیلی پشیمان شدم. سعی کردم به پدرام کمک کنم و می‌خواستم او را به بیمارستان ببرم که دوستاتش سررسیدند و من که دیدم کمک آمد دیگر دور شدم و فرار کردم، اما قصدم این نبود که پدرام را بکشم. حامد که از کار خودش اظهار ندامت می‌کرد، ادامه داد: این اتفاق برای من درواقع برادرکشی است. من پدرام را خیلی دوست داشتم، پیوند خونی و عاطفی ما خیلی شدید است و من از صدمه‌ای که به خانواده عمومیم زده‌ام خیلی ناراحتم. خودم آن‌قدر عذاب‌ووجدان دارم که نمی‌توانم زندگی کنم و حال روحی و روانی خوبی ندارم. من به‌شدت از کرده خودم پشیمانم، درخواست بخشش دارم و از عمو و زن‌عمویم می‌خواهم حتی اگر تصمیم بر قصاص دارند قبل از آن من را از ته دلشان ببخشند. فقط آنها نیستند که آسیب دیده‌اند پدر و مادر خودم هم به‌شدت ناراحت هستند و آنها هم از دست من به خاطر کاری که کرده‌ام عصبانی‌اند و تا مدت‌ها با من حرف نمی‌زدند. این اتفاق خیلی برای من سنگین بود و من اصلا نمی‌توانم تحملش کنم. واقعیت این است که اگر قصاص شوم شاید برایم بهتر شود، چون عذاب‌ووجدان گذشته‌ای را تحمل می‌کنم.

بعد از گفته‌های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت. او نیز دفاعیات خود را مطرح کرد و خواستار بخشش موکلش شد. در پایان هیئت قضات شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رأی وارد شور شدند.

این‌طور به بازی گرفته باشد، به‌همین‌سبب مصمم شدم از مهسا انتقام بگیرم. از طرفی آرش گفت او هم از این دختر به‌شدت ناراحت است و حاضر است در انتقام‌گیری به من کمک کند. من در زندان نحوه دزدیدن خودروهای پراید و پژو را یاد گرفته بودم. از طرفی مهسا پراید داشت. یک روز همراه آرش به سراغ خودروی این دختر رفتم و آن را دزدیدیم تا به این شیوه انتقام خودمان را بگیریم. متهم در ادامه گفت: بعد از آن سرقت، از آنجا که این کار درآمد خوبی داشت، با آرش تصمیم گرفتیم به دزدی ادامه دهیم تا اینکه عاقبت دستگیر شدیم. بنا بر این گزارش، این متهم و همدستش درحال حاضر در بازداشت هستند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

رخداد

کلاهبرداری در پوشش واردات تجهیزات پزشکی

● شرق؛ متهمی که با وعده سرمایه‌گذاری در واردات تجهیزات پزشکی ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ کاراکاه جهانبگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت گفت: بیست‌وششم فروردین‌ماه پرونده‌ای از شعبه دوم بازرسی دادسرای ناحیه ۳ تهران مبنی‌بر کلاهبرداری از مردی میان‌سال به نام مجید ۴۸ ساله به اداره چهاردهم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی با اشاره به اینکه پرونده‌های مشابه دیگری نیز به اداره چهاردهم پلیس آگاهی ارجاع شد، بیان کرد: شاکیان اظهار کردند با شخصی که مدعی بود واردکننده تجهیزات پزشکی و اقلام بیمارستانی است، آشنا شدیم و پس از گذشت مدتی، پیشنهاد سرمایه‌گذاری درخصوص تهیه برخی اقلام تخصصی پزشکی را مطرح کرد و به وی اعتماد کردیم و مبالغی را به حساب‌های بانکی مختلف که مربوط به وی بود واریز کردیم. ولی هیچ‌گونه تجهیزاتی توسط وی تحویل نشد و دائم با بهانه‌های مختلف از اجرای تعهد امتناع کرد تا اینکه متوجه شدیم بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی درخصوص دستگیری متهم توضیح داد: کاراکاهان پس از شنیدن اظهارات شاکیان موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از مناطق شمال شهر تهران شناسایی کنند و با هماهنگی های قضائی موفق شدند وی را در بیست‌ونهم فروردین‌ماه دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دهند. وی گفت: متهم در پلیس آگاهی اعتراف کرد قبلا در کار خریدوفروش تجهیزات پزشکی بوده و تجربه کافی در این زمینه را داشته که پس از جلب اعتماد شاکیان برای به‌دست‌آوردن پول تصمیم به کلاهبرداری گرفته و حاضر است رضایت شاکیان را جلب کند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کاراکاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار دارد.

۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر:
مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:
حساب شمارهٔ ۲۸۹۰۹۴۴۵۸ به‌نام شرکت تولید فیبر ایران (سهامی عام)، نزد بانک تجارت شعبهٔ مرکزی کد ۰۴۰.

۲۶) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل:
اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توجیهی هیئت‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانهٔ ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.fibreiran.

اشخاص حقیقی یا حقوقی	شمارهٔ ثبت اشخاص حقوقی	شناسهٔ ملی اشخاص حقوقی	نماینده	نام پدر	شماره‌شناسنامه	کد ملی	سمت به‌طور کامل
شرکت آلو متک (سهامی عام)	۱۱۴۷۷	۱۰۱۰۴۵۳۰۶۴	سید محمد علی شهدائی	سید یوسف	۲۸۰۴	۲۰۶۰۴۰۸۵۰۴	رئیس هیئت مدیره غیر موظف
شرکت آلومراد (سهامی عام)	۲۵۶۷۴	۱۰۱۰۰۷۱۱۳۶۵	بهرورز قاسمی	تقی	۸۴	۲۶۳۰۶۵۳۸۸۹	نایب رئیس هیئت مدیره غیر موظف
شرکت مدیریت سرمایه‌گذاری ملی ایران (سهامی خاص)	۲۸۱۷۹۳	۱۰۱۰۳۱۹۵۷۱۰	سهیلا فروزانی	جلیل	۱۰۹۳۱	۲۲۹۱۶۱۸۶۹۵	عضو هیئت مدیره غیر موظف
سازمان خیریه درمانی جواد الانامه(ع) (موسسه)	۵۵	۱۰۳۸۰۰۱۲۰۱۷	محمد رضا خبیری نوغانی	حسین	۷۳۱۳۹	۰۹۳۳۰۹۶۰۵۴	عضو هیئت مدیره غیر موظف
شرکت سرمایه-گذاری ملی ایران (سهامی عام)	۲۳۲۰۶	۱۰۱۰۰۶۸۶۷۷۹	علی منصوری	جعفر	۷۱۱۴	۰۷۹۴۹۱۲۶۴۸	مدیرعامل و عضو هیئت مدیره موظف

شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می‌باشد.

۱۴) شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی:

در کلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام می‌توانند شخصا، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود، به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی، حضور به هم رسانند. هر سهامدار، برای هر یک سهم فقط یک رأی خواهد داشت.

۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

تقسیم سود طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی عادی جایز خواهد بود و در صورت وجود منافع، تقسیم ۱۰ درصد از سود سالانه بین صاحبان سهام الزامی است. طبق مواد ۱۴۰ و ۲۳۸ اصلاحیه قانون تجارت هیئت مدیره مکلف است هر سال یک بیستم از سود خالص شرکت را به عنوان اندوخته قانونی موضوع نماید. همین که اندوخته به یک دهم سرمایه رسید، موضوع کردن آن اختیاری است و در صورتی که سرمایه شرکت افزایش یابد، کسر یک بیستم مذکور ادامه خواهد یافت تا وقتی که اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه بالغ گردد. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود. تقسیم دارائی بعد از تصفیه طبق مفاد اساسنامه و با رعایت قوانین و مقررات مربوطه بعمل خواهد آمد.

۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز می‌باشد.

۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام می‌باشد.

۱۸) مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت می‌باشد.

۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است: مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شدهٔ دوره ششم‌ماه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت

^[1] هیئت‌مدیرهٔ شرکت تولید فیبر ایران (سهامی عام)